Начальнику управления

	архитектуры и градостроительства

	мэрии города Череповца

	(Ф.И.О.)

	от

	(фамилия, имя, отчество – для граждан)

	(полное наименование организации – для юридических лиц)

	адрес:

	(индекс)
	(город)

	(улица, дом, квартира)

	тел.:

	(номер контактного телефона)

заявление

	Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию

	(указать – построенного,

	реконструируемого объекта капитального строительства)

	(наименование объекта)

	Адрес объекта:

	Постановление мэрии города об утверждении градостроительного плана

	земельного участка: от

	№

	разрешение на строительство: от

	№

Документы, прилагаемые к заявлению, с указанием регистрационных номеров и даты регистрации:

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)